2014-069 2014 年 12 月 3 日 关于聘任公司证券事务代表的公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-070 2014 年 12 月 3 日
关于刘迪女士辞去公司副总经理职务的公

告
中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-071 2014 年 12 月 3 日 关于公司会计政策变更的公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-072 2014 年 12 月 3 日 关于公司拟对外投资的提示性公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-073 2014 年 12 月 30 日
关于完成公司章程及法定代表人变更工商

备案登记的公告
中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-074 2014 年 12 月 31 日 关于股东减持股份公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

√ 适用 □ 不适用

佛山市国星光电股份有限公司 2014 年年度报告全文

49

1、2011年8月18日，公司第二届董事会第八次会议审议通过了关于发行公司债券方案的议案，拟发行

总额不超过人民币5亿元的公司债券。

2、2011年9月8日，公司2011年第二次临时股东大会审议通过了《关于发行公司债券方案的议案》。

会议审议通过了公司债券的发行规模、债券的品种及期限、债券的票面金额和发行价格、债券利率及还本

付息方式、向股东配售的安排、公司债券的发行方式、本次发行公司债券的募集资金用途、决议的有效期、

拟上市交易所、本次发行公司债券的授权事项、偿债保障措施等事项。

3、2011年9月26日，公司召开第二届董事会第九次会议，在2011年第二次临时股东大会会议决议授权

范围内，对公司本期债券发行相关事项进行了补充修订。

4、2011年12月23日，经中国证监会证监许可[2011]2084号文核准，本公司获准发行不超过5亿元（含

5亿元）公司债券。

5、2012年5月3日，由主承销商广发证券股份有限责任公司采用网上网下相结合的发行方式，发行总

额为5亿元公司债券，其中网上公开发行0.1亿元，网下发行4.9亿元，期限为5年（附第3年末投资者回售

选择权），发行价格为每张100元，发行利率为6.8%。经深交所深证上[2012]192号文同意，本期债券于2012

年6月21日起在深交所挂牌交易。债券简称为“11国星债”，上市代码为“112083”。

佛山市国星光电股份有限公司 2014 年年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 108,849,251 25.31% 0 0 0 27,132,776 27,132,776 135,982,027 31.62%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 108,849,251 25.31% 0 0 0 27,132,776 27,132,776 135,982,027 31.62%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 60,335,200 60,335,200 60,335,200 14.03%

   境内自然人持股 108,849,251 25.31% 0 0 0 -33,202,424 -33,202,424 75,646,827 17.59%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 321,150,749 74.69% 0 0 0 -27,132,776 -27,132,776 294,017,973 68.38%

1、人民币普通股 321,150,749 74.69% 0 0 0 -27,132,776 -27,132,776 294,017,973 68.38%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 430,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 430,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

基于对国星光电未来发展的信心，2014年10月16日公司法人股东佛山市西格玛创业投资有限公司追加

股份限售承诺。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

佛山市国星光电股份有限公司 2014 年年度报告全文

51

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

普通股股票类

无

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债 2012 年 05 月 03 日 100 元 5,000,000 2012 年 06 月 21 日 5,000,000 2017年 05月 03日

权证类

前三年历次证券发行情况的说明

佛山市国星光电股份有限公司 2011 年公司债券基本情况：

（1）发行总额：本期债券发行总额为人民币 5亿元。